tua: ne obliuiscaris pauperum in fine. Jam itaque manifestum iudicium intelligentes et exultantes dicunt: **Propter** quod irritauit impius deum: Id est quod profecit tanta mala facere: **Dixit** enim in corde suo non requireret: Beide sequitur. **Vides** quoniam tu laboreris iram consideras: vt tradas eos in manus tuas. Sensus iste pronuntiationes quirit: in qua si erratum fuerit: obscurat. Sic enim dixit in corde suo impius: non requireret deus: quasi deus labore et iram consideret vt tradat eos in manus suas: Id est quasi laborare et irasci timeat: Et propterea illis parcat: ne onerosa illi sit pena eorum: aut ne iracundia et tepestate turbet: Quod plerumque homines faciunt dissimulata vindicta: ne laborerent aut irascant. **Tibi derelictus est pauper:** Id est enim pauper est: id est omnia huius mundi temporalia bona contempsit: vt tu sis tamen spes eius. **Pupillo** tu eris adiutor. Id est ei cui mortuus pater huius mundi: pro quem carnalis generus est: et iam potest dicere: **Adhuc** mihi crucifixus est: et ego mundo. Talibus enim pupilis pater fit deus. **Bocet** quippe deus pupillos fieri discipulos suos: quibus dicit: **Ne** vobis dicat pater in terris. **Cuius** rei exemplum prebuit per ipse dicendo: **Que** mihi mater: aut quae fratres: **Et** volunt quidam pniciosissimi heretici asserere: non eum habuisse matrem: nec vident esse sequens si huius verba attendat: vt nec discipuli eius pres habuerint: Quia sic ipse dixit: quae mihi mater est: sic illos docuit: cum ait: **Nolite** vobis dicere patrem in terra. **Cotere** brachium pectoris et maligni: **Filius** scilicet deus qui supra dicebat: omnium inimicorum suorum dominabitur. **Brachium** enim eius: dixit potentiam eius: cui contraria est chasti potentia: de qua dicit: **Exurge** domine deus exaltet manus tua. **Requiritur** delictum eius nec inueniet. **Propter** illud idem iudicabit de peccato suo et ipse periet propter peccatum suum. Beinde quod mirum si sequitur. **Dominus** regnabit ieternum et in seculum seculi: peribitis getes de terra illius. **Betes** posuit pectoris et ipsos. **Desiderium** pauperum exaudiuit dominus: **Desiderium** illud quae estuabatur: cum in angustiis et tribulationibus huius seculi domini diem concupiscerent. **Preparatione** cordis eorum exaudiuit auris tua. **Hec** est cordis preparatio: de qua in alio psalmo canitur: **Paratum** cor meum deus: paratum cor meum. **Beatus** qui dicit **Aplos:** Si autem quod non videmus speramus: pro patientia expectamus. **Jam** vero aure dei: non membrum corporeum: sed potentiam esse quae exaudit reglarit debemus accipere: **Atque**